
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №1939

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1939

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9305394 853531

Гончарук Віола Юріївна 52715384 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0340857; 2021р. 
- 0340857; 
2021р. - 
0340857

Дошкільна освіта 148,153

2 9507948 853531

Загарій Діана Ігорівна 52699111 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140408; 2021р. 
- 0140408; 
2021р. - 
0140408

Дошкільна освіта 139,332

1



3 9513129 853531

Сало Мирослава Володимирівна 29820053 BK 25.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0187463; 2021р. 
- 0187463; 
2021р. - 
0187463

Дошкільна освіта 158,765

4 9386929 853531

Титар Ірина Олександрівна 52712828 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0156042; 2021р. 
- 0156042; 
2021р. - 
0156042

Дошкільна освіта 151,898

5 8715076 853531

Токар Ірина Володимирівна 52700877 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0230463; 2021р. 
- 0230463; 
2021р. - 
0230463

Дошкільна освіта 145,240

6 9175168 853531

Чорна Вероніка Володимирівна 51331973 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0055300; 2021р. 
- 0055300; 
2021р. - 
0055300

Дошкільна освіта 146,072

7 9264056 853531

Якимів Іванна Василівна 50479820 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0173994; 2018р. 
- 0173994; 
2018р. - 
0173994

Дошкільна освіта 140,038

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1939

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9582364 861676

Бац Дзвінослава Володимирівна 52702514 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251548; 2021р. 
- 0251548; 
2021р. - 
0251548

Початкова освіта 157,745

2 8712118 861676

Бердар Ангеліна Миколаївна 52754759 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160893; 2021р. 
- 0160893; 
2021р. - 
0160893

Початкова освіта 159,597

3



3 9188459 861676

Васьків Марія Олегівна 52691714 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0100133; 2021р. 
- 0100133; 
2021р. - 
0100133

Початкова освіта 144,855

4 9626050 861676

Грудлевська Олена Василівна 51174246 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0001682; 2019р. 
- 0001682; 
2019р. - 
0001682

Початкова освіта 135,668

5 9385273 861676

Добровольська Оксана Романівна 51209088 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0087708; 2019р. 
- 0087708; 
2019р. - 
0087708

Початкова освіта 148,777

6 9296746 861676

Кідиба Дарина Олександрівна 52702574 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0314749; 2021р. 
- 0314749; 
2021р. - 
0314749

Початкова освіта 169,169

7 9500705 861676

Ничкало Марія Миронівна 52717216 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198104; 2021р. 
- 0198104; 
2021р. - 
0198104

Початкова освіта 146,603

8 9799729 861676

Росоха Оксана Михайлівна 52746512 AK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0199812; 2021р. 
- 0199812; 
2021р. - 
0199812

Початкова освіта 153,594

9 10085996 861676

Слиж Катерина Михайлівна 52706727 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0360925; 2021р. 
- 0360925; 
2021р. - 
0360925

Початкова освіта 127,092

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1939

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9503707 853827

Барабаш Ксенія Сергіївна 52083631 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0309814; 2020р. 
- 0309814; 
2020р. - 
0309814

Логопедія 193,188

2 8739931 853827

Васьків Соломія Русланівна 52722971 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075430; 2021р. 
- 0075430; 
2021р. - 
0075430

Логопедія 175,644

5



3 8895610 853827

Мисюк Вероніка Романівна 50521536 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0145035; 2018р. 
- 0145035; 
2018р. - 
0145035

Логопедія 164,832

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1939

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9808226 884029

Білобрам Олена Вікторівна 13861097 BK 30.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0264621; 2021р. 
- 0264621; 
2021р. - 
0264621

Олігофренопедагогі
ка. Корекційна 
психопедагогіка.

140,352

2 8803733 884029

Крукиницька Лідія Василівна 48966851 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0252152; 2021р. 
- 0252152; 
2021р. - 
0252152

Олігофренопедагогі
ка. Корекційна 
психопедагогіка.

157,692

7



3 9421997 884029

Мазурок Анжела Петрівна 50585656 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0041599; 2020р. 
- 0368853; 
2020р. - 
0368853

Олігофренопедагогі
ка. Корекційна 
психопедагогіка.

147,900

4 9711985 884029

Панас Наталія Вікторівна 011751 IЖBE 29.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0014283; 2021р. 
- 0014283; 
2021р. - 
0014283

Олігофренопедагогі
ка. Корекційна 
психопедагогіка.

144,432

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1939

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10190795 875879

Приймачук Іван В`ячеславович 50010494 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0043126; 2018р. 
- 0043126; 
2018р. - 
0043126

Соціальна 
педагогіка

176,052

9


